АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.
01.02.2022 года   №13-п

Об утверждении заключения результатов публичных слушаний   по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании протокола публичных слушаний от 26.01.2022 года по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 27.07.2018г. № 120:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2.  Результаты проведения публичных слушаний и заключение о результатах слушаний опубликовать не позднее чем через десять дней после их окончания и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет: lenina-56.ru.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Н.В. Бондарев